Vota decisiva civilia, criminalia, ec., Napoli, 1636 [**Minieri Riccio 2**]

Vota decisiva civilia, criminalia, et mixta usui practico satis accommodata, Partes II, Neap., 1653-1655, in f. [**Giustiniani**]

Vota decisiua ciuilia, criminalia et mixta vsui practico satis accommodata ... Decisionibus propriis nedum sed aliorum tribunalium, & praesertim supremorum Regni Neapolitani locupletata, aucta, & ornata. Pars prima -secunda!. Auctore Io. Baptista De Thoro ..., Neapoli, ex typographia Iacobi Gaffari, expensis Io. Dominici Boue, 1653-1655, 2 v., fol. [SBN]

* * *

Alcune *Allegazioni* si trovano dopo i commenti sulle prammatiche di Gio. Francesco Scaglione, Napoli, 1653 [**Giustiniani**, Minieri Riccio 2]

Scaglione Giovanni Francesco, *Io. Francisci Scaglioni i.c. Neapolitani Commentaria super regalibus pragmaticis regni excussa. Nunc ... denuo impressa ... Quibus accesserunt aliquae Allegationes nonnullorum ... iurisconsultorum, decisionibus regionum tribunalium decoratae; vna cum Additionibus Io. Baptistae de Thoro ...*, Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, 1653, 2° [SBN]

* * *

Paraphrases, sive potius adnotationes ad tractatum de bello exulum Joannis Grandis Anversani, Neap., 1654, in fol. [**Giustiniani**, Minieri Riccio 2]

* * *

Additiones ad Consilia Raphaelis Rastelli, Neap., in fol. [**Giustiniani**, Minieri Riccio 2]

* * *

Codex casuum selectorum judicatarum criminalium, civilium, et mixtarum, Neap., 1655, in f. [**Giustiniani**, Minieri Riccio 2]

Codex casuum selectorum rerum iudicatarum, criminalium, ciuilium, et mixtorum, actui practico apprime conferentium, vna cum decisionibus, argumentis, & repertorio, iusdicentibus praesertim nedum vtilis, quam pernecessarius. Auctore Io. Baptista De Thoro ... Accesserunt allegationes quorundam iurisconsultorum peritissimorum, vna cum decisionibus tribunalium, & indice necessario, cum additionibus eiusdem d. auctoris, Neapoli, ex regia typographia Egidij Longhi, sumptibus Io. Victorij Sauioni, & Caroli Sangalli, 1655, fol. [SBN]

* * *

Tractatus de magistratibus, iudicibus, et aliis iusdicentibus, et iis quae conveniunt ad eorum officiorum administrationem, et iustitiae exequutionem in subjectos exercendam, Neap., apud Franciscum Savium, expensis Jo. Dominici Bove, 1653, in f. [**Giustiniani**, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

2: *Tractatus de magistratibus iudicibus et aliis iusdicentibus et ijs quae conveniunt ad eorum officiorum administrationem et iustitiae exequutionem, in subiectos exercendam. Authore Io. Baptista De Thoro ...*, Neapoli, excudebat Franciscus Savius, expensis Io. Dominici Bove, 1653, 2 v., 4^o [SBN]